
 1 

                                                                                
Uchwała Nr  VI/ 39 /2007    

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 19 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie zmiany bud�etu powiatu na 2007 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art.165,  art. 184 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),    
uchwały Nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu powiatu na 2007 rok, uchwala si� co nast�puje: 

 
 § 1. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etowych o kwot� 1.374.429 zł   
 
Dział 600 Transport i ł�czno�� 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
74.640 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj� zada� bie��cych jednostek 
sektora finansów publicznych – 10.539 
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia  
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 
§ 2780 �rodki na inwestycje rozpocz�te przed dniem 1 stycznia 1999 r. – 690.000 
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia  
Rozdział 75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z ró�nych dochodów – 5.034   
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia  
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 
§ 0970 wpływy z ró�nych dochodów – 624  
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 2707 �rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin), 
powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł – 
4.554 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 2708 �rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin), 
powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł – 
58.793 
 



 2 

Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 2709 �rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin), 
powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł – 
19.597 
 
Dział 803 Szkolnictwo wy�sze 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostk� samorz�du terytorialnego od innej 
jednostki samorz�du terytorialnego b�d�cej instytucj� wdra�aj�c� na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) – 711 
 
Dział 803 Szkolnictwo wy�sze 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostk� samorz�du terytorialnego od innej 
jednostki samorz�du terytorialnego b�d�cej instytucj� wdra�aj�c� na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) – 237 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opieku�czo-wychowawcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatno�ci za utrzymanie dzieci (wychowanków)         
w placówkach opieku�czo-wychowawczych – 1.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0870 wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych – 700 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6430 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 500.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zast�pcze 
§ 0690 wpływy z ró�nych opłat – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� bie��cych zada� własnych 
powiatu – 4.500 
 
§ 2. Zmniejsza si� plan dochodów bud�etowych o kwot� 1.556.621 zł   
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia 
Rozdział 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa – 1.555.921 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0840 wpływy ze sprzeda�y wyrobów – 700 



 3 

§ 3. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etowych o kwot� 4.626.565 zł 
 
Dział 600 Transport i ł�czno�� 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 4270 zakup usług remontowych – 215.000 
 
Dział 600 Transport i ł�czno�� 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 3.041.577 
 
Dział 600 Transport i ł�czno�� 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
– 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.539 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych - 4.519 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych – 7.300  
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 25.260 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne   
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.412 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne   
§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 618 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce   
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.430 
 
 
 



 4 

Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce   
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.125 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce   
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 158 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa   
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 41.500 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa   
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 7.263 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa   
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.017 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.240 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.929 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 976 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 417 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 139 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 17.986 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 5.995 
 
 
 



 5 

Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4217 zakup materiałów i wyposa�enia – 4.152 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4218 zakup materiałów i wyposa�enia – 17.325 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4219 zakup materiałów i wyposa�enia – 5.775 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 1.716 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 20.136 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 6.712 
 
Dział 803 Szkolnictwo wy�sze 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 4218 zakup materiałów i wyposa�enia – 711 
 
Dział 803 Szkolnictwo wy�sze 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 4219 zakup materiałów i wyposa�enia – 237 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opieku�czo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego – 1.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 1.111.401  
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zast�pcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.500 
 



 6 

§ 4. Zmniejsza si� plan wydatków bud�etowych o kwot� 1.936.820 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� bie��cych – 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia –1.661 
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe  
§ 4810 rezerwy – 232.715 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty – 162.600 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce  
§ 2540 dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty – 15.000 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno��   
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia – 1.000 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalno��   
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.513 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze  
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia – 18.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze  
§ 4220 zakup �rodków �ywno�ci – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze  
§ 4260 zakup energii – 2.000 
 
 
 
 



 7 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze  
§ 2540 dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty – 
1.385.808 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzie�owe o�rodki socjoterapii  
§ 4220 zakup �rodków �ywno�ci – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzie�owe o�rodki socjoterapii  
§ 4270 zakup usług remontowych – 23.783 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.240 
 
 
§ 5. Zał�cznik Nr 5 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6. Zał�cznik Nr 6 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Zał�cznik Nr 7 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 8. Zał�cznik Nr 8 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 9. Zał�cznik Nr 9 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. § 4 uchwały nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29.12.2006 r.           
w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2007 rok otrzymuje brzmienie: 
"1. Deficyt bud�etu powiatu w kwocie 3.567.772 zł pokryty zostanie z kredytu zaci�gni�tego 
na rynku krajowym". 
"2. Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu, zawiera zał�cznik nr 6 do niniejszej 
uchwały". 
 
Przychody b�d� pochodzi� z kredytu zaci�gni�tego na rynku krajowym.  
Przychody po zmianach wynosz� 5.536.172  
Rozchody stanowi� b�d� spłat� kredytów zaci�gni�tych na rynku krajowym i wykup obligacji 
komunalnych. 
Rozchody po zmianach wynosz� 1.968.400 
 
 



 8 

§ 11. Zał�cznik Nr 12 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w zał�czniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 12. Zał�cznik Nr 13 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w zał�czniku nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
§ 13. Bud�et Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
49.531.971                                                                                         53.099.743  
       
                                             DEFICYT 3.567.772 
 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 
 
§ 15. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
  
 
 
                     
                                                                                                Przewodnicz�cy Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczy�ski                                     


